
Od},ěratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2340818

V Úvalu 84 ID : 357484
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 14.10.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O7 Dodavatel: TeI:

""*,MR DIAGNOSTIC s.r.o.
Pod Víšňovkou 21
LAO 00 PRjAHA 4-Krc

Vyřizuje:

Te1efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:}I Motol
Komunikaění- uzeI -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:0O, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L26/63 Pediatricjká kliníka UK 2-}, LF a Fl{ Motol laJroratoř spirometrie

(2oo725o12,
Název í

Poěet
1 Pu].mosafe fiJ-tr bakteriáJ.ní, virorrý, jednórázowý

V3/2 věetně náustku a nosní klapky
álKs í}"12O22

5000 Ks

23,L!
Celkem bez daně:
Celkem s daní: t. ',

i\ 95 600,00
115 676,oo

[ [INT2340878l ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zas].ání- akceptace (potvrzení) této objed,návky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte,až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/eO/5 sb, o registru.-smluv i: f:ti i -

Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku ,r".ryrrlr"rrou do jeanorro měs,íce 
)t

za zrušenou.
ostatní ujednání se řj-dí oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


